
 

 

UCHWAŁA NR XXX/224/2017 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających swoją siedzibę na obszarze Powiatu Świdnickiego, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 ze zm.), w związku z art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Świdnicy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) dostosowuje się do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), zwanej dalej "ustawą", sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Świdnicki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Świdnickiego prowadzonych przez inne organy,  

tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Świdnickiego  

lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy, realizację 

odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  

do uchwały; 

2) ustala się sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Świdnicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Świdnickiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze Powiatu Świdnickiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, 

o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Świdnicy: 

K. Sołtys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1825



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/224/2017 

Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 24 marca 2017 r. 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjanych i szkół specjalnych mających swoją siedzibę na obszarze 

Powiatu Świdnickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 1. Sieć publicznych szkół specjalnych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu Świdnickiego, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki obejmuje trzyletnie gimnazja specjalne z klasami 

drugimi i trzecimi w roku szkolnym 2017/2018 i klasami trzecimi w roku szkolnym 2018/2019: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. Gimnazjum Nr 7 w Świdnicy Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy 

2. Gimnazjum Nr 3 w Strzegomiu Zespół Szkół Specjalnych w Strzegomiu 

3. Gimnazjum Nr 3 w Świebodzicach 

Zespół Szkół Specjalnych w Świebodzicach 
4. 

Gimnazjum Nr 4 im. Siostry Marii 

Antoniny Kratochwil w Świebodzicach 

5. Gimnazjum Nr 1 w Mrowinach Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 1 w Mrowinach 

6. Gimnazjum Nr 1 w Bystrzycy Górnej 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Bystrzycy Górnej 

w Zespole Placówek Specjalnych w Bystrzycy Górnej 

7. 
Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Bystrzycy 

Górnej 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Bystrzycy Górnej 

w Zespole Placówek Specjalnych w Bystrzycy Górnej 

§ 2. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Świdnickiego, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki, obejmuje: 

1) trzyletnie licea ogólnokształcące: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza 

w Świdnicy 
----- 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Świdnicy Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świdnicy 

3. 
III Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Świdnicy 
----- 

4. Liceum Ogólnokształcące Nr V w Świdnicy 
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia 

w Świdnicy 

5. 
VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Integracyjnymi w Świdnicy 
Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

6. 
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 

w Świebodzicach 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świebodzicach 

7. Liceum Ogólnokształcące w Strzegomiu 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana 

Żeromskiego w Strzegomiu 

2) czteroletnie technika: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. Technikum Nr 1 w Świdnicy Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

2. Technikum Nr 2 w Świdnicy Zespół Szkół Hotelarsko-Turystycznych im. Tony Halika w Świdnicy 

3. Technikum Nr 4 w Świdnicy 
Zespół Szkół Budowlano-Elektrycznych im. Jana III Sobieskiego 

w Świdnicy 

4. Technikum Nr 5 w Świdnicy Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia w Świdnicy 

5. Technikum Nr 6 w Świdnicy Zespół Szkół Mechanicznych im. Mikołaja Kopernika w Świdnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1825



6. Technikum w Strzegomiu Zespół Szkół w Strzegomiu 

7. Technikum w Żarowie Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego w Żarowie 

8. 
Technikum 

w Świebodzicach 
Zespół Szkół im. Stanisława Prosińskiego w Świebodzicach 

§ 3. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla dorosłych, mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Świdnickiego, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki, obejmuje trzyletnie licea 

ogólnokształcące dla dorosłych: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Nr I w Świdnicy 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świdnicy 

2. 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Nr II w Świdnicy 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Świdnicy w Zespole Szkół 

Budowlano-Elektrycznych im. Jana III Sobieskiego w Świdnicy 

3. 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Nr I w Świebodzicach 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świebodzicach 

4. 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Nr II w Świebodzicach 
Zespół Szkół im. Stanisława Prosińskiego w Świebodzicach 

5. 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Strzegomiu 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego 

w Strzegomiu 

6. 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Żarowie 
Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego w Żarowie 

§ 4. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Świdnickiego, dla których organem prowadzącym nie jest Powiat Świdnicki, obejmuje: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi 

szkoła 

Organ prowadzący 

1. Gimnazjum nr 5 w Świdnicy Zakład Poprawczy i Schronisko dla 

Nieletnich w Świdnicy 

Minister 

Sprawiedliwości 

2. Technikum w Mokrzeszowie Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Wincentego Witosa 

w Mokrzeszowie 

Minister Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

3. Liceum Ogólnokształcące Szkoła 

Mistrzostwa Sportowego w Kolarstwie 

w Świdnicy 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Świdnicy 

Samorząd 

Województwa 

Dolnośląskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1825



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/224/2017 

Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 24 marca 2017 r. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających swoją siedzibę na obszarze 

Powiatu Świdnickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 1. Sieć publicznych szkół specjalnych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu Świdnickiego, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki obejmuje: 

1) ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 7 im. Marii 

Konopnickiej w Świdnicy 

Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna 

Nr 7 w Strzegomiu 

Zespół Szkół Specjalnych w Strzegomiu 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna 

Nr 7 w Świebodzicach 

Zespół Szkół Specjalnych w Świebodzicach 4. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 8 im. 

Siostry Marii Antoniny Kratochwil 

w Świebodzicach 

5. Szkoła Podstawowa Specjalna 

Nr 2 w Mrowinach 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 1 w Mrowinach 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna 

Nr 2 w Bystrzycy Górnej 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Bystrzycy 

Górnej w Zespole Placówek Specjalnych w Bystrzycy 

Górnej 

7. Szkoła Podstawowa Specjalna 

Nr 3 w Bystrzycy Górnej 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Bystrzycy Górnej 

w Zespole Placówek Specjalnych w Bystrzycy Górnej 

2) trzyletnie branżowe szkoły I stopnia specjalne z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

specjalnej: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

Nazwa jednostki, w skład 

której wchodzi szkoła 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia 

Specjalna Nr 7 w Świdnicy 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Nr 7 w Świdnicy 

Zespół Szkół Specjalnych 

w Świdnicy 

3) trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi 

szkoła 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Świdnicy Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Strzegomiu Zespół Szkół Specjalnych w Strzegomiu 

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Świebodzicach 

Zespół Szkół Specjalnych w Świebodzicach 

§ 2. Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych dla młodzieży, mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Świdnickiego, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki, obejmuje trzyletnie 

branżowe szkoły I stopnia z klasami dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych: 

Lp. Nazwa szkoły 
Nazwa dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

Nazwa jednostki, w skład której wchodzi 

szkoła 

1. Branżowa Szkoła Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1825



I Stopnia 

Nr 1 w Świdnicy 

Nr 1 w Świdnicy 

2. Branżowa Szkoła 

I Stopnia 

Nr 2 w Świdnicy 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Nr 2 w Świdnicy 

Zespół Szkół Budowlano-Elektrycznych im. 

Jana III Sobieskiego w Świdnicy 

3. Branżowa Szkoła 

I Stopnia 

Nr 3 w Świdnicy 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Nr 3 w Świdnicy 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. 

Wincentego Stysia w Świdnicy 

4. Branżowa Szkoła 

I Stopnia 

Nr 4 w Świdnicy 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Nr 4 w Świdnicy 

Zespół Szkół Mechanicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Świdnicy 

5. Branżowa Szkoła 

I Stopnia 

w Świebodzicach 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

w Świebodzicach 

Zespół Szkół im. Stanisława Prosińskiego 

w Świebodzicach 

6. Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Żarowie 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

w Żarowie 

Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Żarowie 

7. Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Strzegomiu 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

w Strzegomiu 

Zespół Szkół w Strzegomiu 

§ 3. Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych dla dorosłych, mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Świdnickiego, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki, obejmuje szkoły policealne 

dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania 

nie dłuższym niż 2,5 roku: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych Nr 1 w Świdnicy 

Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

2. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych Nr 2 w Świdnicy 

Zespół Szkół Hotelarsko-Turystycznych im. Tony Halika w Świdnicy 

3. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych Nr 4 w Świdnicy 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Świdnicy w Zespole Szkół 

Budowlano-Elektrycznych im. Jana III Sobieskiego w Świdnicy 

4. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych Nr 5 w Świdnicy 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia w Świdnicy 

5. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych Nr 6 w Świdnicy 

Zespół Szkół Mechanicznych im. Mikołaja Kopernika w Świdnicy 

6. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych w Świebodzicach 

Zespół Szkół im. Stanisława Prosińskiego w Świebodzicach 

7. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych w Żarowie 

Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego w Żarowie 

8. Szkoła Policealna dla 

Dorosłych w Strzegomiu 

Zespół Szkół w Strzegomiu 

§ 4. Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Świdnickiego, dla których organem prowadzącym nie jest Powiat Świdnicki, obejmuje: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi 

szkoła 

Organ prowadzący 

1. Szkoła Podstawowa nr 14 w Świdnicy Zakład Poprawczy i Schronisko dla 

Nieletnich w Świdnicy 

Minister 

Sprawiedliwości 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Mokrzeszowie 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Wincentego Witosa 

w Mokrzeszowie 

Minister Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1825



3. Szkoła Policealna Służb Społecznych 

i Medycznych w Świdnicy 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Świdnicy 

Samorząd 

Województwa 

Dolnośląskiego 

4. Szkoła Policealna Służb Społecznych 

i Medycznych dla Dorosłych 

w Świdnicy 

Samorząd 

Województwa 

Dolnośląskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1825


		2017-04-11T12:38:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




